quinta-feira, 16 de março de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

EDITAL

CONSULTA PÚBLICA ELETRÔNICA PARA ELABORAÇÃO DA
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA – ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48, §

único, da Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal –

LRF), torna público e informa a população em geral, em especial aos presidentes

de sindicatos, associações, cooperativas, e representantes de entidades religiosas,

que estará promovendo a realização de CONSULTA PÚBLICA ELETRÔNICA

do dia 16 de março a 16 de abril de 2023, com finalidade única e exclusiva de

levantar junto aos munícipes ações prioritárias e sugestões para elaboração da

Lei de Diretrizes Orçamentárias – 2024.

Para tanto, será disponibilizado link para preenchimento no endereço eletrônico:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSePqa5Bmts4OAo41GdLrpXeklgtz

ajBkfeDWbVSizHw9SINHA/viewform?usp=sf_link, onde será colocado ao

alcance da comunidade, o cadastro e a coleta de sugestões por parte de toda

população.

Ruy Barbosa, BA 16 de março de 2023.

Luiz Claudio Miranda Pires

Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA8AA5A9DD73E9BB1CCEE1F1F836E945

		2023-03-16T12:39:17-0300